УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от s-а-, и о .
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 13 » _________ 20Ah. г.

Регистрационный номер № m o u i o a

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
11.10.2024 г. №№ 741, 742, от 15.10.2024 г. №№ 680, 681, 682, 683

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
859206, 857336, 61287, 76254, 294387, 323295, 256068, 255951, 63953, 285029,
295169, 248335, 268681, 61367, 58069, 241835, 58086, 61333, 274013, 251262,
265798, 241849, 251257, 61363, 61332, 248350, 265759, 76260, 265800, 275694,
58087, 199018, 268684, 255956, 307595, 248348, 256070, 295174, 61369, 147819,
115066, 148716, 126131, 115956, 144365, 144362, 143421, 161790, 135621,
160824, 127434, 161182, 115957, 127474, 135625, 127662, 115948, 147820, 34038,
32597, 32590, 36227, 35796, 143429, 148721, 144596, 115057, 194985, 194984,
144342, 144344, 115045, 194980, 115060, 134711, 127480, 121780, 129402,
160728, 61501, 194987, 135628, 125206, 161743, 125205, 125203, 194979, 161704,
147815, 129359, 115966, 148725, 129353, 148726, 121781, 129388, 121779,
160731, 144599, 134704, 134712, 129384, 144598, 161748, 120854, 129387,
125204, 129352, 129363, 115055, 129386, 121777, 161702, 148722, 147807,
129564, 125214, 115056, 121819, 115952, 143433, 143442, 115967, 147814,
127433, 121816, 127510, 147813, 147809, 135СЙ0, 115048, 134705, 147808,

2

127436, 121818, 134707, 144352, 129362, 1347.36, 147798, 129378, 125216,
126148, 115058, 147812, 115958, 129361, 115954, 126135, 61500, 129357, 144343,
147806, 129404, 147804, 125218, 121778, 121776, 129356, 129401, 129354,
160732, 115044, 120878, 129358, 115059, 143430, 194983, 161747, 127505,
194982, 115047, 129403, 115965, 144597, 115953, 121815, 125201, 115046,
148731, 125215, 129405, 161183, 115959, 161701, 61503, 129563, 129360, 147811,
194981, 135632, 147810, 160729, 161703, 125213, 160861, 120851, 129355,
126145, 144354, 194986, 115951, в Приложении 1 г, следующей редакции:______

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

859206 32:27:0430130:22 12 939 259,00

857336 32:25:0410121:83 12 309 739,00

61287 32:26:0210227:206 622 797,65

76254 32:26:0210227:664 770 563,33

294387 32:26:0210227:541 570 236,70
i i ■

323295 32:26:0210227:567 568 253,27

256068 32:26:0210227:370 789 405,94

255951 32:26:0210227:413 609 905,34

63953 32:26:0210227:661 570 236,70

285029 32:26:0210227:576 499 824,86

295169 32:26:0210227:552 569 244,98

248335 32:26:0210227:302 569 244,98

268681 32:26:0210227:386 828 082,86

61367 32:26:0210227:128 565 278,12

58069 32:26:0210227:160 569 244,98

241835 32:26:0210227:30 569 244,98

58086 32:26:0210227:225 569 244,98

61333 32:26:0210227:250 607 921,91

274013 32:26:0210227:435 624 781,08

251262 32:26:0210227:451 303 465,10

265798 32:26:0210227:426 593 046,17

3

241849 32:26:0210227:440 673 375,16
251257 32:26:0210227:404 495 858,00

61363 32:26:0210227:124 613 872,20
61332 32:26:0210227:249 256 854,44

248350 32:26:0210227:352 490 899,42

265759 32:26:0210227:283 256 854,44

76260 32:26:0210227:695 604 946,76

265800 32:26:0210227:428 256 854,44

275694 32:26:0210227:573 615 855,64

58087 32:26:0210227:226 658 499,42

199018 32:26:0921301:115 658 499,42

268684 32:26:0210227:43 620 814,22

255956 32:26:0210227:418 620 814,22

307595 32:26:0210227:564 871 718,36

248348 32:26:0210227:350 620 814,22

256070 32:26:0210227:372 653 540,84

295174 32:26:0210227:594 807 256,82

61369 32:26:0210227:13 521 642,62

147819 32:26:0210226:122 417 512,44

115066 32:26:0210226:140 535 526,64

148716 32:26:0210226:169 416 520,72

126131 32:26:0210226:194 538 501,79

115956 32:26:0210226:284 529 576,34

144365 32:26:0210226:117 525 609,48

144362 32:26:0210226:114 426 437,88

143421 32:26:0210226:217 464 123,09

161790 32:26:0210226:129 463 131,37

135621 32:26:0210226:160 465 114,80

160824 32:26:0210226:180 463 131,37

127434 32:26:0210226:258 465 114,80

4

161182 32:26:0210226:28 463 131,37
115957 32:26:0210226:285 468 089,95
127474 32:26:0210226:197 462 139,66
135625 32:26:0210226:211 458 172,79

127662 32:26:0210226:152 455 197,64

115948 32:26:0210226:186 464 123,09

147820 32:26:0210226:123 466 106,52
34038 32:26:0210202:56 458 172,79

32597 32:26:0210202:96 462 139,66

32590 32:26:0210202:38 466 106,52

36227 32:26:0210202:74 466 106,52

35796 32:26:0210202:65 465 114,80

143429 32:26:0210226:266 397 678,12

148721 32:26:0210226:22 399 661,55

144596 32:26:0210224:133 297 514,80

115057 32:26:0210224:79 576 187,00

194985 32:26:0210224:106 400 653,26

194984 32:26:0210224:105 532 551,49

144342 32:26:0210224:184 308 423,68

144344 32:26:0210224:186 570 236,70

115045 32:26:0210224:149 399 661,55

194980 32:26:0210224:101 567 261,55

115060 32:26:0210224:82 299 498,23

134711 32:26:0210224:55 499 824,86

127480 32:26:0210226:25 567 261,55

121780 32:26:0210224:157 438 338,47

129402 32:26:0210224:120 297 514,80

160728 32:26:0210226:57 620 814,22

61501 32:26:0210226:80 438 338,47

194987 32:26:0210224:108 297 514,80

5

135628 32:26:0210226:260 602 963,33
125206 32:26:0210224:164 445 280,48

161743 32:26:0210224:71 297 514,80

125205 32:26:0210224:163 610 897,06
125203 32:26:0210224:161 295 531,37

194979 32:26:0210224:100 435 363,32

161704 32:26:0210224:147 297 514,80

147815 32:26:0210224:70 642 631,97

129359 32:26:0210224:166 435 363,32

115966 32:26:0210226:63 297 514,80

148725 32:26:0210226:273 606 930,19

129353 32:26:0210224:172 620 814,22

148726 32:26:0210226:274 296 523,08

121781 32:26:0210224:158 442 305,34

129388 32:26:0210224:99 614 863,92

121779 32:26:0210224:156 570 236,70

160731 32:26:0210226:60 293 547,94

144599 32:26:0210224:136 442 305,34

134704 32:26:0210224:177 645 607,12

134712 32:26:0210224:56 293 547,94

129384 32:26:0210224:95 456 189,36

144598 32:26:0210224:135 614 863,92

161748 32:26:0210224:76 296 523,08

120854 32:26:0210226:240 442 305,34

129387 32:26:0210224:98 614 863,92

125204 32:26:0210224:162 305 448,53

129352 32:26:0210224:171 452 222,50

129363 32:26:0210224:170 443 297,05

115055 32:26:0210224:77 434 371,61

129386 32:26:0210224:97 457 181,08

6

121777 32:26:0210224:154 478 998,83

161702 32:26:0210224:145 432 388,18
148722 32:26:0210226:221 458 172,79

147807 32:26:0210224:192 438 338,47
129564 32:26:0210224:117 421 479,30

125214 32:26:0210224:90 458 172,79

115056 32:26:0210224:78 503 791,73

121819 32:26:0210224:87 434 371,61

115952 32:26:0210226:234 466 106,52

143433 32:26:0210226:272 440 321,90

143442 32:26:0210226:50 457 181,08

115967 32:26:0210226:64 455 197,64

147814 32:26:0210224:69 433 379,89

127433 32:26:0210226:257 440 321,90

121816 32:26:0210224:84 454 205,93

127510 32:26:0210226:40 297 514,80

147813 32:26:0210224:68 458 172,79

147809 32:26:0210224:194 440 321,90

135630 32:26:0210226:262 437 346,76

115048 32:26:0210224:152 441 313,62

134705 32:26:0210224:178 583 129,01

147808 32:26:0210224:193 304 456,81

127436 32:26:0210226:26 438 338,47

121818 32:26:0210224:86 455 197,64

134707 32:26:0210224:180 447 263,92

144352 32:26:0210224:62 567 261,55

129362 32:26:0210224:169 482 965,69

134706 32:26:0210224:179 389 744,39

147798 32:26:0210224:137 396 686,40

129378 32:26:0210224:228 314 373,97

7

125216 32:26:0210224:92 413 545,57
126148 32:26:0210226:76 391 727,82

115058 32:26:0210224:80 395 694,68
147812 32:26:0210224:67 608 913,62

115958 32:26:0210226:286 396 686,40

129361 32:26:0210224:168 435 363,32
115954 32:26:0210226:237 393 711,25
126135 32:26:0210226:245 396 686,40

61500 32:26:0210226:79 584 120,72

129357 32:26:0210224:176 465 114,80

144343 32:26:0210224:185 390 736,10

147806 32:26:0210224:191 401 644,98

129404 32:26:0210224:122 573 211,85

147804 32:26:0210224:189 391 727,82

125218 32:26:0210224:94 337 183,44

121778 32:26:0210224:155 619 822,50

121776 32:26:0210224:153 358 009,48

129356 32:26:0210224:175 367 926,64

129401 32:26:0210224:119 475 031,96

129354 32:26:0210224:173 501 808,30

160732 32:26:0210226:61 495 858,00

115044 32:26:0210224:148 473 048,53

120878 32:26:0210226:291 494 866,28

129358 32:26:0210224:165 527 592,91

115059 32:26:0210224:81 498 833,15

143430 32:26:0210226:267 494 866,28

194983 32:26:0210224:104 493 874,57

161747 32:26:0210224:75 473 048,53

127505 32:26:0210226:34 494 866,28

194982 32:26:0210224:103 556 352,68

8

115047 32:26:0210224:151 494 866,28
129403 32:26:0210224:121 324 291,13
115965 32:26:0210226:62 655 524,28
144597 32:26:0210224:134 332 224,86
115953 32:26:0210226:236 476 023,68

121815 32:26:0210224:83 886 594,10

125201 32:26:0210224:159 471 065,10
115046 32:26:0210224:150 886 594,10

148731 32:26:0210226:54 317 349,12

125215 32:26:0210224:91 488 915,99

129405 32:26:0210224:123 886 594,10

161183 32:26:0210226:280 326 274,56

115959 32:26:0210226:287 488 915,99

161701 32:26:0210224:144 490 899,42

61503 32:26:0210226:82 331 233,14

129563 32:26:0210224:116 458 172,79

129360 32:26:0210224:167 514 700,60

147811 32:26:0210224:66 339 166,87

194981 32:26:0210224:102 655 524,28

135632 32:26:0210226:264 586 104,16

147810 32:26:0210224:65 326 274,56

160729 32:26:0210226:58 586 104,16

161703 32:26:0210224:146 496 849,72

125213 32:26:0210224:89 331 233,14

160861 32:26:0210226:230 588 087,59

120851 32:26:0210226:238 483 957,41

129355 32:26:0210224:174 337 183,44

126145 32:26:0210226:73 465 114,80

144354 32:26:0210224:64 482 965,69

194986 32:26:0210224:107 326 274,56

9

115951 32:26:0210226:233 482 965,69

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru